==
A PLK -~
PLK

PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

9 VI - 31 VIII 2024

Aktualizacja wg stanu na 6 VI 2024

Przyjazdy / Arrivals / NMpubymms
Tuchola

godzina | peron . : : . o ; godzina | peron : : : . o :
przyjazdu|  tor pociag godziny odjazdéw ze stacji posrednich przyjazdu|  tor pociag godziny odjazdow ze stacji posrednich
arrival time pl;;fz;m train departures from intermediate stops arrival time plta,;fg;m train departures from intermediate stops
0:00 - 5:59 18:00 - 23:59
0:05 2 As% 5 zgs Bydgoszcz Giéwna 22:55, Rynkowo Wiadukt 22:58, Maksymilianowo 23:05, Stronno 23:11, Wudzyn 23:16, Serock 23:21, Lubania-Lipiny 23:24, | 19:53 BUS As% 52%5 Chojnice 19:12, Ractawki 19:25, Silno 19:30, Piastoszyn 19:35, Zalno 19:41
4 Swiekatowo 23:27, Lipienica 23:31, Btgdzim 23:35, Wierzchucin 23:43, Wierzchucin Stary 23:46, Cekcyn 23:51, Tuchola Rudzki Most 0:00
50283 L & 17 VI-19 VII;
# 10 VI-31 VIII; - .. . . . .
- 19:57 1 AR - Os Cho;nlce 19:30, Ractawki 19:37, Silno 19:42, Piastoszyn 19:45, Zalno 19:49
0:06 2 AsFé 5 gs Bydgoszcz Gtéwna 22:56, Rynkowo Wiadukt 22:59, Maksymilianowo 23:06, Stronno 23:12, Wudzyn 23:17, Serock 23:22, Lubania-Lipiny 23:25, 1 50328 N
4 Swiekatowo 23:28, Lipienica 23:32, Btadzim 23:36, Wierzchucin 23:44, Wierzchucin Stary 23:47, Cekcyn 23:52, Tuchola Rudzki Most 0:01 #] 9-16 VI; 20 VII-31 VIII;
9 v 20:42 2 AR-Os  Bydgoszcz Gtéwna 19:25, Rynkowo Wiadukt 19:28, Maksymilianowo 19:34, Stronno 19:41, Wudzyn 19:45, Serock 19:49, Lubania-Lipiny 19:52,
R0 : - : 4 50275 &wiekatowo 19:56, Lipienica 19:59, Btadzim 20:02, Wierzchucin 20:20, Wierzchucin Stary 20:24, Cekcyn 20:29, Tuchola Rudzki Most 20:37
5:57 1 -Us Bydgoszcz Gtoéwna 5:01 , Serock 5:21, Wierzchucin 5:36, Cekcyn 5:43, Tuchola Rudzki Most 5:52
50253 . = @D @ 15 VilI;
E & 15 VIII; - . L . . ] .
-5 6:00 - 11:59 2042 2 A5F‘;_>75czs Czersk 19.27, Bedzmierowice 19:33, Szlachta 19:45, Lipowa Tucholska 19:49, Rosochatka 19:54, Zarosle 19:59, Mate Gacno 20:04, Zielonka
— - 4 Pomorska 20:08, Wierzchucin 20:20, Wierzchucin Stary 20:24, Cekcyn 20:29, Tuchola Rudzki Most 20:37
6:30BUS As%é%s Chojnice 5:49, Ractawki 6:02, Silno 6:07, Piastoszyn 6:12, Zalno 6:18 B (0.5 2 15 Vil
50308 ’
£ 17 VI-19 VI D6): 21:05 2 As'g;gs Czersk 19:27, Bedzmierowice 19:33, Szlachta 19:45, Lipowa Tucholska 19:49, Rosochatka 19:54, Zarosle 19:59, Mate Gacno 20:04, Zielonka
AR — - - 4 Pomorska 20:08, Wierzchucin 20:44, Wierzchucin Stary 20:47, Cekcyn 20:52, Tuchola Rudzki Most 21:00
6:34 1 -Os  Chojnice 6:07, Ractawki 6:14, Silno 6:19, Piastoszyn 6:22, Zalno 6:26
] 10-15 VI; 20 VII: 22 VII-31 VIII @ 15 VIII; -
R - - O® - 21:23 1 A5F\(’)£7C;s BngOSZCZ Gitéwna 20:03, Rynkowo Wiadukt 20:06, Maksymilianowo 20:13, Stronno 20:19, Wudzyn 20:24, Serock 20:41, Lubania-Lipiny 20:44,
7: 1 8 1 55;‘835 Czersk 6:02, Bedzmierowice 6:08, Szlachta 6:21, Lipowa Tucholska 6:25, Rosochatka 6:30, Zarosle 6:34, Mate Gacno 6:40, Zielonka Pomorska 6:43, 1 Swiekatowo 20:47, Lipienica 20:51, Btgdzim 20:55, Wierzchucin 21:03, Wierzchucin Stary 21:06, Cekcyn 21:11, Tuchola Rudzki Most 21:20
1 Wierzchucin 6:58, Wierzchucin Stary 7:01, Cekcyn 7:06, Tuchola Rudzki Most 7:15 -
= D-® @ 15 VI, 15 VI,
@ 15 Vill; -
R 929 — 21:27 1 A5%£7C;s BngOSZCZ Gitéwna 20:03, Rynkowo Wiadukt 20:06, Maksymilianowo 20:13, Stronno 20:19, Wudzyn 20:24, Serock 20:41, Lubania-Lipiny 20:44,
744 2 5055055 BngOSZCZ Gitéwna 6:24, Rynkowo Wiadukt 6:27, Maksymilianowo 6:35, Stronno 6:41, Wudzyn 6:46, Serock 6:51, Lubania-Lipiny 6:54, 1 Swiekatowo 20:47, Lipienica 20:51, Btgdzim 20:55, Wierzchucin 21:07, Wierzchucin Stary 21:10, Cekcyn 21:15, Tuchola Rudzki Most 21:23
4 Swiekatowo 6:58, Lipienica 7:01, Btadzim 7:05, Wierzchucin 7:22, Wierzchucin Stary 7:26, Cekcyn 7:31, Tuchola Rudzki Most 7:39 't
H @ @ 15 VI, 15 VIlI;
EDD @ 15 Vil - 22:32 1 AR-Os  Chojnice 22:04, Ractawki 22:11, Silno 22:15, Piastoszyn 22:19, Zalno 22:23
8:03 1 As% 55075 Bydgoszcz Gtéwna 6:43, Rynkowo Wiadukt 6:46, Maksymilianowo 6:53, Stronno 7:00, Wudzyn 7:04, Serock 7:21, Lubania-Lipiny 7:24, 1 50330
1 Swiekatowo 7:27, Lipienica 7:31, Bfgdzim 7:35, Wierzchucin 7:43, Wierzchucin Stary 7:46, Cekcyn 7:51, Tuchola Rudzki Most 8:00 i 9-16 VI; 20 VII-31 VIII;
B 6D & 15 VIlI- 22:47 2 A5%£7%5 Bydgoszcz Gtéwna 21:37, Rynkowo Wiadukt 21:40, Maksymilianowo 21:47, Stronno 21:53, Wudzyn 21:58, Serock 22:03, Lubania-Lipiny 22:06,
AR-O S - - 4 Swiekatowo 22:09, Lipienica 22:13, Btgdzim 22:17, Wierzchucin 22:25, Wierzchucin Stary 22:28, Cekcyn 22:33, Tuchola Rudzki Most 22:42
8:47BUS -Os  Chojnice 8:06, Ractawki 8:19, Silno 8:24, Piastoszyn 8:29, Zalno 8:35
- 50314 . = DB @ 15 VIII;
i _ . .. .
17 V19 VI -9, . 22:55BUS ~R:Os  Chojnice 22:14, Ractawki 22:27, Silno 22:31, Piastoszyn 22:36, Zalno 22:42
8:51 1 AR-0s  Chojnice 8:24, Ractawki 8:31, Silno 8:36, Piastoszyn 8:39, Zalno 8:43 50330
" 1 50314 . # 17 VI-19 VII;
] 10-14 VI: 22 VII-30 VIIl D-B @ 15 VIli;
9:21 1 AR:0s  Chojnice 8:54, Ractawki 9:01, Silno 9:06, Piastoszyn 9:09, Zalno 9:13
1 # 9 VI; 15-16 VI; 20 VII-31 VIl ®D ® 15 VIII;
9:22BUS “R:0  Chojnice 8:41, Ractawki8:54, Silno 8:59, Piastoszyn 9:04, Zaino 9:10
) 22 VI-14 VII ©D);
9:38 1 AS% 55%5 Bydgoszcz Gtéwna 8:29, Rynkowo Wiadukt 8:32, Maksymilianowo 8:39, Stronno 8:46, Wudzyn 8:50, Serock 8:56, Lubania-Lipiny 8:59,
1 Swiekatowo 9:03, Lipienica 9:06, Btadzim 9:10, Wierzchucin 9:18, Wierzchucin Stary 9:22, Cekcyn 9:27, Tuchola Rudzki Most 9:35
E -5 @ 15 VIlI;
10:56 1 AS% 5 (gs Bydgoszcz Gtéwna 9:46, Rynkowo Wiadukt 9:49, Maksymilianowo 9:57, Stronno 10:04, Wudzyn 10:08, Serock 10:13, Lubania-Lipiny 10:16,
1 Swiekatowo 10:20, Lipienica 10:23, Btgdzim 10:27, Wierzchucin 10:35, Wierzchucin Stary 10:39, Cekcyn 10:44, Tuchola Rudzki Most 10:52
E ®@ @ 15 VIII;
11:58BUS “R:0  Chojnice 11:17, Ractawki 11:30, Silno 11:35, Piastoszyn 11:40, Zalno 11:46
E 17 VI-19 VII;
12:00 - 17:59
12:00 2 AS%Q&S Bydgoszcz Gtéwna 10:50, Rynkowo Wiadukt 10:53, Maksymilianowo 11:00, Stronno 11:06, Wudzyn 11:11, Serock 11:16, Lubania-Lipiny 11:19,
4 Swiekatowo 11:23, Lipienica 11:26, Btgdzim 11:30, Wierzchucin 11:38, Wierzchucin Stary 11:42, Cekcyn 11:47, Tuchola Rudzki Most 11:55
E D5 @ 15 VIl
12:02 1 AS%é%S Chojnice 11:35, Ractawki 11:42, Silno 11:47, Piastoszyn 11:50, Zalno 11:54
1 ] 9-16 VI: 20 VII-31 VIII;
12:48 1 AsFé 5 E%s Bydgoszcz Gtéwna 11:40, Rynkowo Wiadukt 11:43, Maksymilianowo 11:50, Stronno 11:56, Wudzyn 12:01, Serock 12:06, Lubania-Lipiny 12:09,
1 Swiekatowo 12:12, Lipienica 12:16, Btgdzim 12:20, Wierzchucin 12:27, Wierzchucin Stary 12:31, Cekcyn 12:36, Tuchola Rudzki Most 12:44
E ®@ @ 15 VIII;
1428 1 A;éé’?s Bydgoszcz Gilowna 13:20, Rynkowo Wiadukt 13:23, Maksymilianowo 13:30, Stronno 13:36, Wudzyn 13:41, Serock 13:46, Lubania-Lipiny 13:49,
1 Swiekatowo 13:52, Lipienica 13:56, Btgdzim 14:00, Wierzchucin 14:07, Wierzchucin Stary 14:11, Cekcyn 14:16, Tuchola Rudzki Most 14:24
E D5 @ 15 VIl
14:49BUS AS%:;ZOOS Chojnice 14:08, Ractawki 14:21, Silno 14:26, Piastoszyn 14:31, Zalno 14:37
i 22 VI-14 VII ©D);
14:53 1 AS%:;ZC())S Chojnice 14:26, Ractawki 14:33, Silno 14:38, Piastoszyn 14:41, Zalno 14:45
1 ] 9 VI; 15-16 VI; 20 VII-31 VIl ©®D ® 15 VI
15:35 2 AsFéézc;s Chojnice 15:08, Ractawki 15:15, Silno 15:20, Piastoszyn 15:23, Zalno 15:27
4 ] 10-14 VI; 22 VII-30 VIl D5 @ 1 -
] 10-14 VI; - 5 VIlI;
15:36 BUS AS%:;;Z%S Chojnice 14:55, Ractawki 15:08, Silno 15:13, Piastoszyn 15:18, Zalno 15:24
] 17 VI-19 VI D-5);
15:39 1 AS% 5 e%s Bydgoszcz Gtéwna 14:30, Rynkowo Wiadukt 14:33, Maksymilianowo 14:40, Stronno 14:47, Wudzyn 14:51, Serock 14:57, Lubania-Lipiny 15:00,
1 Swiekatowo 15:03, Lipienica 15:07, Btgdzim 15:11, Wierzchucin 15:19, Wierzchucin Stary 15:22, Cekcyn 15:27, Tuchola Rudzki Most 15:36
16:37BUS AS%L;.ZCZS Chojnice 15:56, Ractawki 16:09, Silno 16:14, Piastoszyn 16:19, Zalno 16:25
] 17 VI-19 VIl D-5);
16:41 1 AS%\;)Z%S Chojnice 16:14, Ractawki 16:21, Silno 16:26, Piastoszyn 16:29, Zalno 16:33
1 ] 10-14 VI; 22 VII-30 VIl D5 @ 1 -
] 10-14 VI; - 5 VIlI;
17:26 2 As%égs Bydgoszcz Gtowna 15:53, Rynkowo Wiadukt 15:56, Maksymilianowo 16:04, Stronno 16:10, Wudzyn 16:15, Serock 16:33, Lubania-Lipiny 16:36,
2 Swiekatowo 16:39, Lipienica 16:43, Btgdzim 16:47, Wierzchucin 17:05, Wierzchucin Stary 17:08, Cekcyn 17:13, Tuchola Rudzki Most 17:22
E D5 @ 15 VIl
17:27BUS AS%:;:Z%S Chojnice 16:46, Ractawki 16:59, Silno 17:04, Piastoszyn 17:09, Zalno 17:15
i 22 VI-14 VII ©D);
17:31 1 AsFééz%s Chojnice 17:04, Ractawki 17:11, Silno 17:16, Piastoszyn 17:19, Zalno 17:23
] 9 VI; 15-16 VI; 20 VII-31 VIl ©®D ® 15 VI
18:00 - 23:59
18:18 1 As% é%s Bydgoszcz Gtéwna 17:09, Rynkowo Wiadukt 17:12, Maksymilianowo 17:19, Stronno 17:26, Wudzyn 17:30, Serock 17:35, Lubania-Lipiny 17:38,
Swiekatowo 17:42, Lipienica 17:45, Btgdzim 17:49, Wierzchucin 17:58, Wierzchucin Stary 18:01, Cekcyn 18:06, Tuchola Rudzki Most 18:15
19:49 2 As% é%s Bydgoszcz Gtéwna 18:38, Rynkowo Wiadukt 18:41, Maksymilianowo 18:48, Stronno 18:55, Wudzyn 18:59, Serock 19:05, Lubania-Lipiny 19:08,
Swiekatowo 19:11, Lipienica 19:15, Btgdzim 19:19, Wierzchucin 19:27, Wierzchucin Stary 19:31, Cekcyn 19:36, Tuchola Rudzki Most 19:44
E -5 @ 15 VIl
objasnienia skrotow / abbreviations objasnienia znakéw / symbols objasnienia znakéw / symbols objasnienia znakéw / symbols
AR - ArrivaRP sp. z 0.0. - zastepcza komunikacja autobusowa / rail replacement bus service / 3amicTb notara kypcysatme aBTobycC @® - oraz/andalso/i ® - w soboty / Saturdays / no cyboTtax
Os - osobowy i - terminy kursowania / days of operation / nepiognuHicTb pyxy @ - w poniedziatki / Mondays / no noHeginkax @ - wniedziele / Sundays / no Heginsix
@ - oprocz / except / okpim ® - w pigtki / Fridays / no n'aTHuusix
Sprzedaz biletéw krajowych w kazdym pociggu, na zasadach okreslonych przez danego przewoznika.
),‘ . | Tickets for domestic routes can be purchased on each train, consistent with the terms specified by
- A the carrier.
H Q rr|VO Za dane handlowe pociggéw odpowiada przewoznik. / Carriers are responsible for commercial data of
trains.
Numery telefonicznej informacji poszczegdélnych przewoznikéw: / Infoline numbers to individual
carriers:

www.arriva.pl

AR - 56 661 20 33, koszt wedtug taryfy operatora. / 56 661 20 33, connection cost according to
operator rates.

www.portalpasazera.pl

Strona 1z 1



